Consiste na contratação de empresa para prestação de serviços 

de segurança eletrônica, visando atender às necessidades da 

autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 

SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:                             R$ 41.580,00 (quarenta e um mil, quinhentos e oitenta reais). 

VIGÊNCIA: O prazo para prestação de serviços objeto deste contrato será de 

06 (seis) meses, contados da data de sua assinatura e poderá ser 

prorrogado de acordo ao artigo 57, inciso II da lei de licitações. 

JUAZEIRO - BA, 07/10/2021.